dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJilouYMBLUEe
oriera OroBoOp Ha
o0 A P

nposepeHue
oueHKe

OLLeHKM
3y-10/T- CnenHés AnekcaHap
2016 dEpopoBund
3Y-11/r- LWanaypoBa AHHa
2016 nambaeBHa
3Y-12/T- Cynb>XXeHKo Muxaunn
2016 MBaHoOBUY
3Y-13/T- AdaHacbes 'eoprun
2016 DeoKTUCTOBMY
XK-15/T- 3anues Bnagumunp
2016 AnekcaHppoBuY
YKK-16/T- MBaHoB [leHuc
2016 Bnagnmumposuy
XO-17/T- CnenHés AnekcaHap
2016 dEnopoBund

CBepeHun

BoHpapb MBaH OAMnTpmnesny

005903

21.08.2009

haTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

04.08.2016

14.08.2016

06.09.2016

12.09.2016

05.07.2016

12.07.2016

05.08.2016

OOBLEeKT OLeHKHU,
HanpasJsieHue

KBanMd’)VIKaLIMOHHOFO

aTrecTaTa

3emMesibHbIN Y4acToK
nnowagbio 5540 m2

3eMesbHbIN Y4acToK
nnowagbto 1455 m2

3emMesibHbIN Y4acToK
nnowagbto 1213 m2

3emMesbHbIN Y4acToK
Mnowapgbto 1937 M2

Xwnnas k.. 95,1 m2 B I.

CaraH-Hyp

Xunnasa k.. 68,8 m2 n. CaraH-

Hyp

X/n. 75,2 m2 c. buyypa P.B.

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

OnpepeneHne
KajacTposon
CTOUMOCTM

OnpeneneHue
KabacTpoBon
CTOMMOCTN

OnpepeneHne
KajacTposon
CTOUMOCTU

OnpepeneHune
KabacTpoBon
CTOMMOCTN

OnpepeneHne
PbIHOYHOM
CTOMMOCTM

OnpepneneHue
PbIHOYHON
CTOMMOCTHK

OnpepeneHne
PbIHOYHOM
CTOMMOCTM



KO-18/T-
2016

XK-19/T-
2016

HC-01/T-
2016

XO-21/T-
2016

KAO-22/T-
2016

TP-09/T-
2016

TP-10/T-
2016

Warpnaposa AHHa
DambaeBHa

®danuneesa JltoboBb
BopuncosHa

besboponos OMntpun
Cepreesuny

dannneeB AHTOH
Hunkonaesuny

AdhaHacbeB 'eoprun
DeoKTUCTOBUY

dannnees Hukonanm
MBaHOBKMY

dannnees Hukonanm
MBaHOBKMY

16.08.2016

18.08.2016

03.09.2016

07.09.2016

12.09.2016

24.08.2016

24.08.2016

x/aom 74,1 c. Myxop-
wnbnpb

X/kBapTupa 48,4 m2 n.
CaraH-Hyp

He3aBepLuéHHoe
CTpouTenbCTBO 87 M2
c.Myxop-LWnbunpb

x/aom 90,1 m2 n. CaraH-Hyp

X/pom 44,5 m2 c. buyypa
P.B.

A/maw. BA321033 n. CaraH-
Hyp

ABToMawumHa TOYOTA
CHASER

OnpepeneHune
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

OnpepneneHue
PbIHOYHON
CTOMMOCTHK

OnpepeneHune
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

OnpepneneHue
PbIHOYHON
CTOMMOCTHK

OnpegpeneHune
PbIHOYHON
CTOMMOCTM

OueHKa pbIHOYHOW

CTOMMOCTHN

OueHKa pbIHOYHOW

CTOMMOCTH



